31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 14
25/02/2023 - 14:27

Zenski, 50m Slobodno/Free

1 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija 12god i stariji

DIMKIC, Isidora

LALKOVIC, Helena

KALJEVIC, Anja

SEKUTI, Hana

POPOVIC, Tanja

6. AVDIC, Iman

7. SEGEL, Janja

8. JORGIC, Andrea

9. SVORCAN, Sara

10. SKAPER, Neli

11. HRUSTEMOVIC, Erin

12. TRANKULOV, Viktorija

13. ROMANIC, Masa

14. MILIVOJEVIC, Sofija

15. RADIVOJEVIC, Olja

16. GUSIC, Ajsa

17. KRISKA, Ena

18. TANASKOSKA, Katja

19. PURIC, Miona

20. DAVIDOVIC, Andrea

21. POJE MIHELIC, Lana

22. RADOVANOVIC, Visnja

23. ILISIC, Nadja

24. ANGLEITNER SAGADIN, Laura

25. KNEZEVIC, Matea

26. PODGORSEK, Laura

27. DAMJANOVA, Sofia

28. VEJNOVIC, Taja

29. LATINOVIC PEJOVIC, Margita

30. VRHOVNIK, Nina

31. POPOVIC, Sofia

32. CIROVIC, Zara

33. STAJIC, Ana

34. DELIC, Sara

35. TODORIC, Katarina

36. POPOVIC, Elena

37. DRAMICANIN, Masa

38. STEVANOVIC, Marina

39. JOVANOVSKI, Luna

40. ZIVADINOVIC, Kaja

41. TODOROVIC, Jana

42. RADOJEVIC, Masa

43. SIMOVSKA, Melanija
CORSOVIC, Milica

45. VLAHOV, Dorotea

46. RAJKOVIC, Martina

47. HODZIC, Masa

48. ZARIC, Irina

49. MULIC ANDREA,

50. ERJAVEC, Iza

51. OBRADOVIC, Jana

52. MATOSEVIC, Adela

PoODNPE

GR.

03
05
05
06
04
07
01
08
04
07
08
08
05
08
07
09
07
08
09
07
08
08
05
05
09
09
07
06
08
09
07
08
08
07
06
10
08
05
10
07
08
10
05
11
08
06
10
09
11
09
08
05

11. April

11. April

11. April

PK Fuzinar Ravne
Plavi Talas
Sport Time, SA
PK Fuzinar Ravne
11. April
Vracar

PK Ribnica
Sport Time, SA
Proleter

BPK

Pirat

PK Ribnica
Sport Time, SA
11. April

PK Skopje
Mornar

PK Arena 2015
PK Ribnica

11. April

11. April

PK Branik Maribor
Partizan

PK Kamnik
Vardar

PK Kamnik
Sport Time, SA
PK Kamnik

11. April

PK Ribnica
Sveti Nikola
Proleter
Barakuda

Plavi Talas
Novi Beograd 011
BPK

Plavi Talas
Pirat

11. April

Valis

PK Skopje

11. April

PK Ribnica
ORION
Partizan

Plavi Talas
Plavi Talas

PK Ribnica

11. April
ORION

Vreme Bodova

2762 629 A
2765 627 A
2766 626 A
2775 620 A
2775 620 A
2798 605 A
28.05 600 A
2812 596 A
28.17 593 B
2820 591 B
2821 590 B
2851 572 B
28.74 558 B
2882 554 B
2891 548 B
2001 543 B
20.08 539 R
2028 528 R
2930 527
29032 526
29.37 523
290.38 522
2940 521
2949 517
2950 516
290.58 512
2959 511
29.68 507
29.71 505
29.76 503
29.78 502
29.88 497
29.96 493
30.06 488
30.13 484
3041 471
3045 469
30.71 457
30.73 456
30.76 455
30.85 451
30.89 449
30.91 449
30.91 449
30.92 448
30.95 447
30.98 446
31.03 443
31.06 442
3121 436
3122 435
3132 431
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 14, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 12god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova
53. MARJANOVIC, Iva 10 BPK 3135 430
DORCIC, Lea 09 Barakuda 3135 430

55. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 3140 428
SKAPER, Ajda 10 PKRibnica 3140 428

57. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 3145 426
58. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 3175 414
59. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 3179 412
POPOVIC, Mila 09 11. April 3179 412

61. VIDEKOVIC, Una 11  ORION 32.11 400
62. SIMIC, Ana 10  11. April 3223 396
63. NOVAK, Tia 08 PKRIibnica 3245 388
64. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 3250 386
65. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 3252 385
66. TUCAKOQOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 3261 382
67. ILC, Manja 09 PKRIibnica 3266 380
68. PAJIC, Jovana 08 CrvenaZvezda 3278 376
69. PJANIC, Isidora 11 11. April 3279 376
70. PETROVIC, Dunja 11  Plavi Talas 3282 375
71. PANTIC, Mina 08  Vracar 3294 371
72. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 33.04 367
73. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 33.15 364
74. FENYVESI, Luca 10 Bajai 33.23 361
75. RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Radovljica 33.67 347
BOZIC, Dunja 11  Plavi Talas 33.67 347

77. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 3375 344
ZDEP, Hana 07 ORION 33.75 344

79. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas 3381 343
80. STAVRESKA, Georgina 11  Vardar 33.85 341
81. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 33.89 340
82. ZIVANOVIC, Lena 10 Sparta 33.93 339
83. KRSMANOVIC, Masa 09 Novi Beograd 011 3417 332
84. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 3457 320
85. RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Radovljica 34.75 316
86. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 3479 314
87. DRACIC, Amna 03  Sport Time, SA 3490 311
88. STARC, Taja 09 PKRIibnica 35.16 305
89. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 3526 302
90. STANKOVIC, Jovana 10 Mornar 3558 294
91. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 3569 291
92. BAKIC, Nadja 09 Usce 36.07 282
93. VUKSIC, Tea 10 Mornar 36.40 274
94. MILAVEC, Jerneja 08 PKRIibnica 36.49 272
95. DUGANDZIC, Emilija 11 Mornar 37.13 259
96. KUK, Inja 10 PKRibnica 37.14 258
97. STANCIC, Zara 11  Plavi Talas 3722 257
98. BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 3757 250
99. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 3852 232
100. IVANCENCKO, Ustina 09 TasOl1 38.65 229
101. PANTIC, Dunja 11 11. April 38.69 228
102. HINIC, Andjela 05  Novi Beograd 011 38.86 225
103. GAVRILOVIC, Olga 10 Dinamo 39.97 207
104. MEMEDOVIC, Helena 11 Mornar 40.00 207
105. DRAGIC, Lena 11  Usce 40.14 205
106. VLAJKOVIC, Mina 11 Proswim 4232 174
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 14, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

B Kategorija 16-17godina

1. SEKUTI, Hana 06 PK Fuzinar Ravne 2775 620 A
2. AVDIC, Iman 07  Sport Time, SA 27.98 605 A
3. SKAPER, Neli 07 PKRibnica 2820 591 B
4. RADIVOJEVIC, Olja 07 PKRibnica 2891 548 B
5. KRISKA, Ena o7 11. April 29.08 539 R
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 29.32 526
7. DAMJANOVA, Sofia 07 Vardar 2959 511
8. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 29.68 507
9. POPOQVIC, Sofia 07 11. April 29.78 502
10. DELIC, Sara 07  Proleter 30.06 488
11. TODORIC, Katarina 06 Barakuda 30.13 484
12. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Pirat 30.76 455
13. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 30.95 447
14. RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Radovljica 33.67 347
15. ZDEP, Hana 07 ORION 33.75 344
16. RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Radovljica 3475 316
17. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 38,52 232

C Kategorija 14-15 godina

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.12 59 A

2. HRUSTEMOVIC, Erin 08  Sport Time, SA 28.21 590 B

3. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 2851 572 B

4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.82 554 B

5. GUSIC, Ajsa 09  Sport Time, SA 29.01 543 B

6. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 29.28 528 R

7. DPURIC, Miona 09 Mornar 29.30 527

8. POJE MIHELIC, Lana 08 PK Ribnica 29.37 523

9. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 29.38 522
10. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 2950 516
11. PODGORSEK, Laura 09 PK Kamnik 2958 512
12. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08  Sport Time, SA 29.71 505
13. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 29.76 503
14. CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 29.88 497
15. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 29.96 493
16. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 30.45 469
17. TODOROVIC, Jana 08 11. April 30.85 451
18. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 30.92 448
19. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 31.03 443
20. ERJAVEC, lIza 09 PK Ribnica 31.21 436
21. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 31.22 435
22. DORCIC, Lea 09 Barakuda 31.35 430
23. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 31.40 428
24. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 3145 426
25. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 31.75 414
26. POPOQVIC, Mila 09 11. April 31.79 412
27. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 3245 388
28. SERHATLIC, Iskra 09  Vracar 3250 386
29. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 3252 385
30. ILC, Manja 09 PK Ribnica 32.66 380
31. PAJIC, Jovana 08 CrvenaZvezda 32.78 376
32. PANTIC, Mina 08  Vracar 3294 371
33. KRSMANOVIC, Masa 09  Novi Beograd 011 34.17 332
34. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 3479 314
35. STARC, Taja 09 PK Ribnica 35.16 305
36. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 35.69 291
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 14, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 14-15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
37. BAKIC, Nadja 09 Usce 36.07 282
38. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 36.49 272
39. IVANCENCKO, Ustina 09 TasOl1l 38.65 229

D Kategorija 12-13 godina

1. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 3041 471
2. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas 30.73 456
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 30.89 449
4. CORSOVIC, Milica 11 11. April 3091 449
5. HODZIC, Masa 10 Partizan 30.98 446
6. MULIC ANDREA, 11  Plavi Talas 31.06 442
7. MARJANOVIC, lva 10 BPK 3135 430
8. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 3140 428
9. TRIFUNOSKA, Tamara 10  Mladost 3179 412
10. VIDEKOVIC, Una 11  ORION 3211 400
11. SIMIC, Ana 10  11. April 3223 396
12. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas 3261 382
13. PJANIC, Isidora 11 11. April 3279 376
14. PETROVIC, Dunja 11  Plavi Talas 3282 375
15. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 33.04 367
16. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 33.15 364
17. FENYVESI, Luca 10 Bajai 3323 361
18. BOZIC, Dunja 11  Plavi Talas 33.67 347
19. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 3375 344
20. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas 3381 343
21. STAVRESKA, Georgina 11  Vardar 3385 341
22. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 33.89 340
23. ZIVANOVIC, Lena 10 Sparta 3393 339
24. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 3457 320
25. PEKOVIC, Nina 11  Crvena Zvezda 3526 302
26. STANKOVIC, Jovana 10  Mornar 3558 294
27. VUKSIC, Tea 10  Mornar 36.40 274
28. DUGANDZIC, Emilija 11 Mornar 3713 259
29. KUK, Inja 10 PKRibnica 37.14 258
30. STANCIC, Zara 11  Plavi Talas 37.22 257
31. BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 3757 250
32. PANTIC, Dunja 11 11. April 38.69 228
33. GAVRILOVIC, Olga 10 Dinamo 39.97 207
34. MEMEDOVIC, Helena 11 Mornar 40.00 207
35. DRAGIC, Lena 11  Usce 40.14 205
36. VLAJKOVIC, Mina 11  Proswim 42.32 174

E Kategorija 11god i mladji

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 31.89 408
2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 31.90 408
3. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3230 393
4. STIPIC, Sara 12  Spartak 3245 388
5. PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 33.25 360
6. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 34.04 336
7. BEGENISIC, Lena 12 CrvenaZvezda 36.18 280
8. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 36.50 272
9. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 36.69 268
10. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak 36.96 262
11. MARIN, Miona 12 Dinamo 3733 254
12. MILJKOVIC, Lenka 13 Mornar 3741 253
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 14, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 11god i mladiji

Rang

13. MIHAILOVIC, Vera

14. TRIFUNOVSKA, Irina

15. RANDJELOVIC, Mia

16. SULETIC, Vera

17. NERIC, Sara

18. NANUSEVIC, Milica Nusa

G.R.

12
13
12
13
14
16

Proswim
Mladost
11. April
11. April
Barakuda
Barakuda

Vreme Bodova

3890 225
40.12 205
42.06 178
42,71 170
55.73 76
56.41 73
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